Santo André, 2 de maio de 2019.

Ofício nº 345/2019 - G.P.
Processo CM nº 2134

Ao Senhor
Mauricio da Silva Inchauspe
41º Batalhão da Policia Militar do Estado de São Paulo
Rua Curuzu, 541 - Jardim Stella
Santo André - SP

Assunto: Requerimento

Tenente Coronel,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia(s) do(s)
documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária nº 24 realizada em 02/05/2019. Cujo
autor encarece atendimento à solicitação explicitada na propositura.

Processo CM nº Autor/Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

2134/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti

Solicitamos que, caso a resposta a este ofício seja realizada por meio eletrônico, que seja encaminhada ao
endereço: protocolo@cmsandre.sp.gov.br

Assunto: solicitando rondas ostensivas
e periódicas na Vila América, em
especial próximo à Travessa Samurai,
no Município de Santo André.

Identificador: 31003600370033003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-10T11:42:36-0300